



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Hjalttesvej 8
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

Harmar Holding ApS

Rudesvej 15A, 7500 Holstebro

CVR-nr. 32 44 25 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2024.

Harry Mørup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Harmar Holding ApS Rudesvej 15A 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 32 44 25 79
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Harry Mørup
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank, Torvet 1, 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele, investering og besiddelse af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.770 kr. mod 206.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 956.586 kr. mod -144.942 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-17.770	206.375
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	44.813	70.855
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1.583.153	1.150.860
Andre finansielle indtægter	33.380	39.535
Øvrige finansielle omkostninger	-356.000	-1.795.233
Resultat før skat	1.287.576	-327.608
1 Skat af årets resultat	-330.990	182.666
Årets resultat	956.586	-144.942
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-2.043.414	-1.144.942
Disponeret i alt	956.586	-144.942

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	94.812	120.854
Andre værdipapirer og kapitalandele	14.027.763	13.382.629
Finansielle anlægsaktiver i alt	14.122.575	13.503.483
Anlægsaktiver i alt	14.122.575	13.503.483
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	238.914
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	117.542	199.232
Andre tilgodehavender	801.898	1.155.641
Tilgodehavender i alt	919.440	1.593.787
Andre værdipapirer og kapitalandele	116.164	119.322
Værdipapirer i alt	116.164	119.322
Likvide beholdninger	926.563	831.580
Omsætningsaktiver i alt	1.962.167	2.544.689
Aktiver i alt	16.084.742	16.048.172

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	12.876.757	14.920.172
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	16.001.757	16.045.172
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Selskabsskat	79.985	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	82.985	3.000
Gældsforpligtelser i alt	82.985	3.000
Passiver i alt	16.084.742	16.048.172

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	14.920.171	1.000.000	16.045.171
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.043.414	3.000.000	956.586
	125.000	12.876.757	3.000.000	16.001.757

Noter

	2023	2022
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	330.990	-182.666
	330.990	-182.666

2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
EDC Ulfborg A/S, Ulfborg	10 %	948.128	448.128
		948.128	448.128

3. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier	Børsnoterede obligationer	Andre børsnoterede værdipapirer	Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december 2023	3.423.942	1.813.098	6.471.223	2.319.500
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	509.045	70.162	287.180	-356.000

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties fremgår af årsrapporten